23.Sey[la?]   

  23a.[  ?]s  

Buch  
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 (24a.Lyda)   

  24.Ava  filia 24a.Lyde 

  25.Katerina  soror eius(24) 

  26.Lyza  soror eius(24) 

  27.Balduinus  

de Coten  

  28.Monin  

Doch  

  29.Margareta  

de Amiglam  

  30.Gerardus  frater eius(29) 

  31.Willelmus  

Commer  

  32.Thomas  et 

  33.Willelmus  

de Strata 

Omnes suprascripti cum omni eorum posteritate ad advocatiam Beati 

Petri Gandensis spectare [   ?] [      ?] sed? scaltetus de Afsne recepit 

annuatim censum eorum capitalem, scilicet [    ?] [    ?] duos denarios, in 

matrimonio sex et post mortem duodecim. Dictus [scalte]tus tenet [eo]s 

in feodum de abbate Beati Petri Gandensis. 
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RAG, StP, VL. Supplementum anno 1240 (Boeren, App. N 55) (1141/1240–41): ... Notum sit universis tam 

presentibus quam futuris quod quedam materfamilias nomine 1.Hildegardis de Wilenghem, cum esset libera et 

liberis parentibus progenita, cum omni successione sua, se tributariam constituit ad altare beate Dei genetricis ac 

semper virginis Marie, in monte Blandinio tali conditione quod predicta Hildegardis(1) in propria persona in 

Nativitate beate virginis Marie singulis annis pro censu duos denarios, in matrimonio sex, et in morte duodecim, ad 

locum predictum persolvet. 

<Au bas de charte> 

Hildeghard(1) genuit 2.Gertrudem      

  Gertrudis(2) genuit 6.Henricum    

    7.Avam   

   et 8.Hildegardem   

    Hildegard(8) genuit 9.Heylam  

      10.Beatricem  

      11.Odiliam  

      12.Arnoldum 

     et 13.Lisam 

  3.Folcivif      

  4.Balduinum      

 et 5.Goswinum      
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RAG, StP, VL N 561 (1125/1244): ... Notum sit omnibus sancte matris ecclesie filiis qualiter quedam femina, 

1.Elsuendis nomine, cum esset libera et liberis parentibus progenita, se tributariam constituit cum omni posteritate 

sua ad altare Beati Petri Gandensis in monte Blandinio, ut singulis annis tam ipsa quam omnis posteritas eius pro 

censu capitali in Nativitate Beate Marie Virginis duos denarios ibidem persolvat, in copula coniugali sex, post 

mortem duodecim. ...  

<Au bas de charte> 

Elsuendis(1) genuit  2.Heilam.     

  Heila(2) genuit 3.Bertam.   

    Berta(3) genuit 4.Elisabeth. 
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RAG, StP, VL N 563 (?/1244, mai 26): Noverint universi, quod mulier quedam de Crudbeka 1.Ghereldis nomine 

cum esset de libero ventre progenita, se suamque posteritatem contulit ad altare Sancti Petri Gandensis, sub capitali 

censu duorum denariorum Flandrensium annuatim solvendorum, in matrimonio sex et in morte duodecim. 

 Ghereldis(1)  genuit  2.Hildegardem.       

   Hildegardis(2)  genuit  3.Gherlendim     

     Gherlendis(3) genuit 5.Henricum.   

    et 4.Helam.      

     Hela(4) vero genuit 6.Maroyam   

       Maroya(6)  

quoque  

genuit  8.Boydinum 

        et 9.Mariam 

        et 10.Helam.  

      et 7.Ghelam.    

Item Ghereldis(1)  

supradicta 

genuit 11.Helam,       

  et Hela(11)  genuit  12.Wilgerdim,     

    et Wilgerdis(12)  genuit  13.Henricum,   

       14.Johannem,   

      et 15.Sigerum,   

      et  16.Beatricem.   
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RAG, StP, VL N 569 ( ? / 1245–46): ... [Nove]rint universi presentes litteras inspecturi, quod omnes quorum nomina 

[in presenti] sedula continentur, spectant ad advocatiam Sancti Petri Gandensis singulis annis solvendis II. den. 

perpetue pro censu capitali, videlicet VI. den. ad matrimonium, et XII. den. ad mortem. 

 I. II. III. IV. V. VI. VII. 

In Harlebeka        

 1.Walborch       

  2.Neta      

   3.Machtildis     

   4.Yda     

    5.Ermegart    

     6.Ava   

      7.Godelief  

       8.Ava 

 9.Sara [de ?rad?]s       

  10.Johannes      

  11.Daniel      

  12.Margarete      

[que?] manet  

Corteraco 

 13.Yda de Prata      

   14.Gerardus  

Bruen 
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RAG, StP, VL N 570 (?/1245–46):  

... Noverint universi presentes litteras inspecturi quod omnes quorum nomina in presenti sedula continentur spectant 

ad advocatiam Sancti Petri Gandensis singulis annis solvendis II. den. perpetue pro censu capitalis, videlicet VI. 

den. ad matrimonium, et XII. den. ad mortem. 

(Tabl. N 1) 

In parrochia  

de Derleke  

mansit 

1.Dadewin 

 De Dadewin(1) venit   2.Ghisela       

    De Ghisela(2) venit   4.Hugo  

dictus Deckre 

        5.[L?     ?]    

      et  6.Perin  

de Beke 

       De Perin(6) venit  7.Hugo  

[dictus?     ? 

         et?] 8.Willart  

de Beka 

         et 9.Beatrix  uxor  

          9a.[          ?  

carpe]ntarii 

   et   3. eius(2) soror      
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RAG, StP, VL N 570 (?/1245–46): 

(Tabl. N 2) 

Iterum  de Dadew[in(1) venit  10.Juliana(3?)  uxor]       

     10a.Gosvini  

Spipers 

    De Juliana(10) [venit   11.Mari]a  uxor